РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2021 года

гор. Покров

№ 21/10
О назначении представителей в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Покров

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Покров, утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 года № 554/57,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Покров следующих представителей:

Кисляков Олег Геннадиевич  - Глава города Покров;

Погул Руслан Юльевич – заместитель председателя Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва;
Петруняк Юлия Михайловна – председатель комитета по вопросам бюджета, экономики, налоговой политики, земельным и имущественным отношениям Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва.
2. Направить настоящее решение главе администрации Петушинского района для назначения трех представителей в состав конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Покров

О. Г. Кисляков